
           

 

 

 

Změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
 

V souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, poskytujeme změnu 

nebo doplnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem: „Sběrný dvůr města 

Varnsdorf“. 

 

 

 

Dotaz účastníka: 
Výkaz výměr k ocenění neobsahuje kácení stromů a keřů v prostoru staveniště. Může zadavatel 

potvrdit, že případné kácení a odstranění pařezů není předmětem této veřejné zakázky a bude 

provedeno v době vegetačního klidu a před předáním staveniště? 

Děkuji za odpověď 

 

 

 

Odpověď zadavatele: 
 

Zadavatel potvrzuje, že případné kácení a odstranění pařezů není předmětem této veřejné 

zakázky a bude provedeno zadavatelem před předáním staveniště. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ThMgr. Roland Solloch      Ve Varnsdorfu dne 24. 03. 2020 

Starosta města 


		2020-03-24T13:33:56+0100




